公   示
    根据《关于做好2025年数学与计算机科学学院校友会奖学金评定工作的通知》（数计〔2025〕36号）文件精神，经学生申请、学工办审核、学院学生工作指导小组审议，学院党政联席会研究,现将数学与计算机科学学院校友会奖学金拟获奖学生进行公示。公示期间，欢迎广大师生以来信、来电、来访的形式发表意见和看法。

公示时间：2026年1月9日--1月13日

公示电话：0595-22111807

电子邮箱：1702224795@qq.com
来访地址：理工楼207a室

                   泉州师范学院数学与计算机科学学院

                           2026年1月8日

附件

泉州师范学院数学与计算机科学学院

2025年校友会奖学金拟获奖学生名单
王瑾淇 陈炜杰 黄艳玲 崔韩磊 杨子妍 张欣怡 杨米娜 陈  琦 柯彦伶 纪晓灵 韩解东 王吉凤 吴  城 董凯豪 范语轩 谢文浩 曾佳烨 杨  光 吴怡婷 傅明剑